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5 ANEXO IV
CUADRO RESUMEN
Cablldo de Servicio Insular DE LOS DESPLAZAMIENTOS

Lanzarote de Deportes

1.- DATOS DE LA ENTIDAD O SOLICITANTE:

SOLICITANTE]
CARGO | | D.NLL
ENTIDAD | |C.IF:]

MODALIDAD DEPORTIVA:

REPRESENTANTE (solo deportistas individuales):|

2.- DESPLAZAMIENTOS:

CATEGORIA: | | sEXO: |

CRITERIO1 |CRITERIO 2 |CRITERIO 3 | CRITERIO 4

FECHA i i
DESTINO N° DESPLAZ.| DESTINO |CATEGORIA| CUANTIA

TOTAL

—_

O 0 N o U0 N W N

s

12

13

14

15

16

17

18

TOTAL €

*Adjuntar a este documento las actas y/o resultados de las competiciones.

Don/Dofa | | , CERTIFICA la veracidad de todos los datos

obrantes en el presente documento.

Firma:

en| o[ Jde[Jde20[]
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